
Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková
organizace IČO: 75026643

, e,

1AI
i l

Dodavatel/zhotovitel: LILACOSTA S.R.O
Sídlo (místo podnikáni): Nádražní 458/8, 671 72 Miroslav
IČO : 07225229

Objednatel:

Základní škola Orlová-Lutyně Mládí 726 okres Karviná, p.o:
lČ: 75026643

V Orlové dne 2.7. 2024

Objednáváme :

30 ks školních lavic výškově stavitelné velikost 3 - 5, lavice s oblými rohy + koše pod lavicí,
barevné rozlišení - l 6 ks modrá konstrukce, 8 ks lavic červená konstrukce, 8 ks lavic zelená
konstrukce, 8 ks žlutá konstrukce l košíky pod lavicemi vždy v barvě konstrukce.

60 ks školních židlí

16 ks velikosti židle 3 - 5 - červená
16 ks velikosti židle 3 - 5 - zelená
16 ks velikosti židle 3 - 5 - žlutá
12 ks velikosti židle 3 - 5 - modrá

Cena celkem bez DPH : 128 000 KČ

Cena celkem s DPH : 154 880 Kč

Ceny jsou uvedeny dle cenové nabídky ze den 1.7.2024 včetně náhradního plněni.

Termín dodání: srpen 2024

ředite|ka školy

E- mai www.skolamladi.cz Mobi



Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková
organizace IČO: 75026643

Všeobecné obchodní podmínky:

- Za nedodrženi termínu dodáni zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 1% z hodnoty předmětu plnění za každý den prodlení, a to až do okamžiku splněni závazku.
- Strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují

svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
- Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručení.
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1

zákona o registru smluv, není-li stanovena úännost pozdější, odvijejíci se od lhůty stanovené v ust. § 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bezzbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzení (uzavřeni) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na adresu
zástupce objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle předcházejícího odstavce
těchto všeobecných obchodních podmínek.

- Pokud má převzaté zbožUdílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti,
nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra,
hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná
se o vady zboží, za které prodávající odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit
nejpozději do tří let od převzetí zboží/dňa podle svého požadavku nárok na bezplatné odstraněni vady
nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit
bez zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti
bez vad, týká-li se vada pouze této součásti.

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou povahou na obsah
objednávky dopadají.

E- mai www.skolamladi.cz



9,"Éa LILACOSTA S.R.O., Nádražní 458/8, 671 72 Miroslav
IČO: 07225229 l DIČ: CZ 07225229

-

Nabídka - školní sestavy (stoly a židle)

0

0

30 sestav školních lavic a židlí, výškově stavitelné dvoumístné, lavice s oblými rohy a košem, velikost lavic
a židli pro 1třídu
barevné kombinace 8 ks modré, 7 ks červené, 7 ks zelené, 8 ks Žlúté
dodávka: do začátku školního roku = srpen 2024

Prosím dle tabulky ještě pro jistotu upřesnit velikosti - stavitelné pro 1. třídu by nejlépe měly být velikost 2-4, ale
upřesněte prosím.

Nabídková cena je včetně náhradního plněni.

Celková cena: 128.000 KČ bez DPH = 154.880 KČ s DPH

Skutečná výška žáka 93- 116 cm 121 cm 119- 142 cm 133 - 159cm 1% - E76.5 cm 759 - 188 cm j7ú - 207 cm
(V Clít) 0

t t t f

í u [.4 C6 u

Výška sedáktš Zidie
od podlahy(v cm) · f t · · l ĺ

: 26m j 31m : j35mí : 38w
, 43an i 46un , 51m

Výška stolové desky
od podlahy (v cm)

4hm jí'
53m 59m 64cm 7fm i 76em ŮCjľb

p ; Q 0 0


